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PRODUKTBLAD

Boston antik hornsten 350x200x150 mm

BOSTON

En mursten med granitkaraktir — klippt och tumlad
pa en sida, slit och tumlad pa den andra. Till murste-
nen anvinds lispluggar som gor det mojlige att bygga
savil lutande som lodrita stodmurar, med eller utan
geonit. Kan dven byggas fristaende i héjder upp till 60
cm, eller som en portstolpe med Boston hérnsten eller
Boston slutsten. Bender Boston antik skapar otaliga
mojligheter som inbjuder till att uppni en murlsning
anpassad efter just din tridgirdskarakeir.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
H&jd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
OBS!

350
200
150
23,30
45
1049

Klippt p& 2 sidor. Anvénds

aven vid byggnation av stolpar
dimension 550x550 mm. Grafit
lagerférs och fraktberéknas ifrén
Balsta och Uddevalla.
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